
Produkt -
I N F O R M A C E

F+E1-The/pjo - 12.97    (01/00/Do) PI1-3365.DOC

Popis

ANTIFOAM ECO je odpěňovací prostředek bez obsa-
hu silikonového oleje.
Neobsahuje dimetylsiloxany a nenarušuje tak dokon-
čovací procesy zušlechťovaní povrchů (jako například
nitridování v plynu, cementování, lakování atd.).

Optimální odpěňovací vlastnosti umožňují polysiloxa-
ny modifikovanými polyétery.

Použití

ANTIFOAM ECO se používá jako přísada na potlače-
ní pěnivosti chladících mazacích látek smíchaných
s vodou.

Doporučená koncentrace: 0,1 až 2 % koncentrátu.

ANTIFOAM ECO vykazuje ve filtračních zařízeních
velmi příznivou permeabilitu - (propustnost).
Při filtraci je proto vynášen méně než jiné odpěňovací
prostředky.

ANTIFOAM  ECO PI 1-3365

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 cca 1000 DIN 51 757

Vzhled - mírně zakalený -
Zápach - esterový -
Bod vzplanutí °C > 100 EN 22 719

Třída nebezpečnosti - III. ČSN 65 0201
Obsah křemíku % 10 ICP


